CONVERSORES DC-DC LINHA SD                                                                         HARTRONIC
Potência Modelo
Entrada
(VDC)
Saída
(VDC)
Saída
(A)
Dimensões
(mm)
Link
Encomendar
Clique p/ baixar
folheto
Clique abaixo p/ acessar
pagina encomendar
SD-15A-5 5 3
SD-15A-12 12 1,25
SD-15A-24 24 0,625
SD-15B-5 5 3
SD-15B-12 12 1,25
SD-15B-24 24 0,625
SD-15C-5 5 3
SD-15C-12 12 1,25
SD-15C-24 24 0,625
FY2 Suporte de fixação: FY2 (DIN paralelo).
SD-25A-5 5 3
SD-25A-12 12 1,25
SD-25A-24 24 0,625
SD-25B-5 5 3
SD-25B-12 12 1,25
SD-25B-24 24 0,625
SD-25C-5 5 3
SD-25C-12 12 1,25
SD-25C-24 24 0,625
FX1 Suporte de fixação: FX1 (DIN perpendicular)
FY2 Suporte de fixação: FY2 (DIN paralelo)
SD-50A-5 5 5
SD-50A-12 12 2,1
SD-50A-24 24 1,1
SD-50B-5 5 5
SD-50B-12 12 2,1
SD-50B-24 24 1,1
SD-50C-5 5 5
SD-50C-12 12 2,1
SD-50C-24 24 1,1
FX1 Suporte de fixação: FX1 (DIN perpendicular)
FY2 Suporte de fixação: FY2 (DIN paralelo)
Os produtos que não constam na lista de encomenda, eles não são disponíveis em estoque
A página é destinada para visualização toda linha do conversor DC-DC da

Entrada
(VDC)
Saída
(VDC)
Saída
(A)
Dimensões
(mm)
Link
Encomendar
Clique p/ baixar
folheto
Clique abaixo p/ acessar
pagina encomendar
SD-100A-5 5 18
SD-100A-12 12 8,5
SD-100A-24 24 4,2
SD-100B-5 5 18
SD-100B-12 12 8,5
SD-100B-24 24 4,2
SD-100C-5 5 18
SD-100C-12 12 8,5
SD-100C-24 24 4,2
SD-100D-5 5 18
SD-100D-12 12 8,5
SD-100D-24 24 4,2
FX2 Suporte de fixação: FX2 (DIN perpendicular)
FY1 Suporte de fixação: FY1 (DIN paralelo)
SD-150B-12 12 12,5
SD-150B-24 24 6,3
SD-150C-12 12 12,5
SD-150C-24 24 6,3
SD-150D-12 12 12,5
SD-150D-24 24 6,3
FX2 Suporte de fixação: FX2 (DIN perpendicular)
FY1 Suporte de fixação: FY1 (DIN paralelo)
SD-200B-5 5 34
SD-200B-12 12 16,7
SD-200B-24 24 8,4
SD-200B-48 48 4,2
SD-200C-5 5 34
SD-200C-12 12 16,7
SD-200C-24 24 8,4
SD-200C-48 48 4,2
SD-200D-5 5 34
SD-200D-12 12 16,7
SD-200D-24 24 8,4
SD-200D-48 48 4,2
FX2 Suporte de fixação: FX2 (DIN perpendicular)
4MHS-12 Suporte de fixação: 4MHS-12 (c/ parafusos)
Os produtos que não constam na lista de encomenda, eles não são disponíveis em estoque
199x98x38

Entrada
(VDC)
Saída
(VDC)
Saída
(A)
Dimensões
(mm)
Link
Encomendar
Clique p/ baixar
folheto
Clique abaixo p/ acessar
pagina encomendar
SD-350B-5 5 57
SD-350B-12 12 27,5
SD-350B-24 24 14,6
SD-350B-48 48 7,3
SD-350C-5 5 57
SD-350C-12 12 27,5
SD-350C-24 24 14,6
SD-350C-48 48 7,3
SD-350D-5 5 57
SD-350D-12 12 27,5
SD-350D-24 24 14,6
SD-350D-48 48 7,3
FX2 Suporte de fixação: FX2 (DIN perpendicular)
4MHS-12 Suporte de fixação: FX2 4MHS-12 (c/parafusos)
SD-500L-12 12 40
SD-500L-24 24 21
SD-500L-48 48 10,5
SD-500H-12 12 40
SD-500H-24 24 21
SD-500H-48 48 10,5
FX2 Suporte de fixação: FX2 (DIN perpendicular)
4MHS-12 4MHS-12 (c/parafusos)
SD-1000L-12 12 60
SD-1000L-24 24 40
SD-1000L-48 48 21
SD-1000H-12 12 60
SD-1000H-24 24 40
SD-1000H-48 48 21
4MHS-12 4MHS-12 (c/parafusos)
Os produtos que não constam na lista de encomenda, eles não são disponíveis em estoque
Clique abaixo
Clique abaixo